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Bestseller satsar på Drottninggatan och öppnar ny flagshipstore 
 
Modeföretaget Bestseller, med varumärken som Vero Moda och Jack & Jones, öppnar 
sin största flagshipstore i Sverige den 8 maj. Konceptbutiken ligger i Glashuset på 
Drottninggatan i Stockholm och är en del av Atrium Ljungbergs omfattande investering i 
Stockholm city. 
 
Atrium Ljungberg satsar betydande kraft på investeringar som utvecklar Glashuset och nya 
PUB till två spännande shoppingdestinationer på Drottninggatan i Stockholm city. Den 8 
maj öppnar danska Bestseller en 1 400 kvm flagshipstore i Glashuset vilket blir deras 
största etablering i Sverige. I butiken kommer varumärkena Jack & Jones, Vero Moda, 
Mamalicious, Pieces och ONLY profileras på tre våningsplan. Glashuset inrymmer sedan 
tidigare bl.a. MQ och Weekday. Med Bestseller som ny hyresgäst kommer fokus på mode 
att bli ännu starkare. PUB och Glashuset ska attrahera livsstilskonsumenter som rör sig i 
Stockholm city, där PUB konceptuellt står för utvalt mode medan Glashuset är en 
självständig butiksfastighet med starka och kommersiella kedjevarumärken.  
 
 − Vi har en vision att våra fastigheter på Drottninggatan ska vara tydliga och inspirerande 
shoppingdestinationer riktade mot en yngre målgrupp. Hela Drottninggatan genomgår 
en uppgradering och Glashusets nya inriktning ligger i linje med utvecklingen i området, 
säger Andreas Gustafson, varuhuschef PUB.  
 
Bestseller är ett danskt familjeägt modeföretag som grundades 1975 av Troels Povlsen i 
Ringköping, Danmark. Bestseller finns idag i 36 länder med 2300 butiker och 20000 
anställda. Med sina drygt 1000 butiker i Kina är Bestseller i dagsläget den största 
västerländska kedjan i landet. I och med öppnandet av 1 400 kvm i Glashuset kommer 
Bestseller att stärka sin närvaro i Stockholm city.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta 
 
Andreas Gustafson, varuhuschef PUB  Ozkar Hamberg, KOLLIGO PR 
0730- 26 19 27   0703-98 56 59   
andreas@pub.se   ozkar.hamberg@kolligo.se 
www.pub.se    www.kolligo.se  
   
PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och Drottninggatan i Stockholm. Varuhuset 
grundades redan 1882 av Paul U Bergström. Nu genomförs ett omfattande förändringsarbete på PUB som 
syftar till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av internationell klass. 
Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av 
handels- och kontorsfastigheter i tillväxtcentra. Bolaget har ett fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor med en 
hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns en projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. Verksamheten 
består främst av kontors- och handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt handelsfastigheter bland annat i 
Mälardalen, Uppsala och Skåne. Bland pågående projekt, förutom Nya PUB i Stockholm, kan nämnas 
vidareutvecklingen av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av Gränby Centrum i Uppsala. 


